
UCHWAŁA NR XXXIX/299/23 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 oraz 
42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 4 ust. 1 i 2 oraz ust. 2a pkt 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r., poz 2519, poz. 2797 i poz. 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XIII/110/20 Rady Gminy Brodnica z dnia 31 stycznia 
2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Brodnica (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 716 i poz. 1971) w § 18 uchyla się 
ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. 1. Uchwała ma zastosowanie od dnia 7 kwietnia 2023r. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB905DB-DBE8-4866-A52F-8466C59B8A5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



